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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. ZZ 1 l Prot. Rggkgvec,mézg,%zﬂzl
VENDIM
N/ £ date) G 10U 021
PER

ANULIM TE VENDIMIT NR.17 DATI 31.03.2021
“PER MIRATIMIN E RREGULLORES “PiiR NGRITJEN,FUNKSIONIMIN DHE
NDERVEPRIMIN E STRUKTURAVE KOMUNITARE Nii BASHKINI
ROSKOVEC” DHE ¥
ANULIM TE VENDIMIT NR.18 DATE 31.03.2021 “PiER DISA SHTESA NI
VENDIMIN NR.88 DATE 22.11.2020 “PER MIRATIMIN E PAKETIS FISKALE
PER VITIN 2021

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015 “ Pér vetéqgeverisjen vendore”, Ligjit Nr.44/2015
“Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé "neni 113,shkresés Nr.369/1
aate 07.04.2021 té Prefektit té Qarkut Fier,Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI :

1. Anulimine VKB Nr.17 daté 31.03.2021 “Pér miratimin ¢ Rregullores “Pér

ngritjen,funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave komunitare né Bashkiné

Roskovec”,

2. Anulimin e VKB Nr.18 daté 31.03.2021 “Pér disa shtesa né Vendimin Nr.88 daté
22.11.2020 “Pér miratimin e Paketés Fiskale pér vitin 2021,
3. Ngarkohet Drejtoria Juridike,Drejtoria e t& Ardhurave Vendore,Sekretari i Késhillit

me zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.




